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Пропозиції
постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради до проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до міського бюджету м. Суми на 2019 рік»
(для розгляду на сесії Сумської міської ради 29 травня 2019 року)

Беручи до уваги рекомендації постійної комісії з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, розвитку підприємництва, торгівлі та послуг, регуляторної політики Сумської міської ради (протокол                         від 16 травня 2019 року № 89, питання № 13, 25, 37, 38, 41), внести зміни до проекту рішення «Про внесення змін та доповнень до міського бюджету м. Суми на 2019 рік», а саме:
1. Не змінюючи загального обсягу видатків міського бюджету провести перерозподіл видатків за кодами програмної класифікації видатків та кредитування та економічної класифікації видатків по головних розпорядниках бюджетних коштів, а саме:
                                                                                                                                                                                          гривень
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	Усього (загальний фонд)
	видатки споживання
	Усього (спеціальний фонд)
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки розвитку
	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди
	Обґрунтування 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Виконавчий комітет СМР (лист від 22.05.2019 № 144/03.02.02-05)
	0217670
	0,00
	0,00
	-999 000,00
	-999 000,00
	-999 000,00
	-999 000,00
	Перерозподіл видатків з внесків до статутного капіталу суб’єктів господарювання
 (КП "Електроавтотранс") 
                                     НА:

	
	0210160
	100 000,00
	100 000,00
	550 000,00
	550 000,00
	550 000,00
	650 000,00
	1) Управління "Центр надання адміністративних послуг у м. Суми" для придбання робочої станції для оформлення паспортних документів (1 од.), організацію каналу захищених даних та придбання обладнання для надання послуг по реєстрації транспортних засобів, видачі посвідчень водія 

	
	Всього
	100 000,00
	100 000,00
	-449 000,00
	-449 000,00
	-449 000,00
	-349 000,00
	 

	ГРБК
	КПКВК
	Усього (загальний фонд)
	видатки споживання
	Усього (спеціальний фонд)
	у тому числі бюджет розвитку
	видатки розвитку
	ВСЬОГО загальний та спеціальний фонди
	Обґрунтування

	Відділ охорони здоров'я СМР  (листи від 10.04.2019 № 24.01-07/501, від 15.04.2019 № 24.01-07/535, від 16.05.2019 № 24.01-07/665)
	0712010
	64 000,00
	64 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	64 000,00
	2) КНП "Центральна міська клінічна лікарня" СМР для проведення поточного ремонту рентгенологічного апарату  

	
	0712010
	80 000,00
	80 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	80 000,00
	3) КНП "Дитяча клінічна лікарня Святої Зінаїди" СМР для забезпечення спеціалізованим харчуванням 2- х хворих дітей на рідкісні (орфанні) захворювання  

	
	0712152
	170 000,00
	170 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	170 000,00
	4) КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2" СМР для забезпечення медичними препаратами (пільгові рецепти) хворих 

	
	Всього
	314 000,00
	314 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	314 000,00
	 

	Департамент соціального захисту населення СМР  (лист від 21.05.2019 № 12.01-27/3855/08)
	0813242
	35 000,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 000,00
	5) Надання матеріальної допомоги особі з інвалідністю ІІ групи з ураженням опорно-рухового апарату, захворювання якого пов'язане з проходженням військової служби, для проведення оперативного лікування - ендопротезування кульшових суглобів

	
	Всього
	35 000,00
	35 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	35 000,00
	

	РАЗОМ
	449 000,00
	449 000,00
	-449 000,00
	-449 000,00
	-449 000,00
	0,00
	 



2. Враховуючи вищевикладене, унести зміни в проект рішення та доповнити його відповідними додатками. 


Голова постійної комісії
з питань планування соціально-економічного
розвитку, бюджету, фінансів, розвитку 
підприємництва, торгівлі та послуг, 
регуляторної політики                                
Сумської міської ради                                                                                                                                                В.О. Шилов


23.05.2019 р. Липова С.А. _____________
